
Zarządzenie Nr 37/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji BHP w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 23712 i 23713 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 

 z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuję do składu Komisji BHP w Akademii Nauk Stosowanych następujące osoby: 

a) Przedstawiciele pracodawcy: 

- mgr inż. Paweł Wilk – Przewodniczący 

- lek. Marta Owczyńska 

- mgr Katarzyna Bator-Ptak - Sekretarz 

- mgr Magdalena Drwal 

- mgr Marzena Zymuła 

- mgr inż. Janusz Kozioł 

b) Przedstawiciele pracowników: 

- dr Anna Gądek 

- dr Krystyna Choińska 

- dr Mariusz Klich 

- mgr Monika Grela 

- mgr Edyta Biel 

- dr inż. Wojciech Sroka 

 

 

§ 2. 

1. Zobowiązuję Komisję, o której mowa w § 1 do rozpoczęcia prac określonych 

w Zarządzeniu Nr 36/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

16 maja 2022 r. w sprawie powołania i określenia zasad funkcjonowania komisji 

bezpieczeństwa i higieny pracy w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

2. Pierwsze posiedzenie Komisji BHP ustalam na 9 czerwca 2022 roku.  

3. Podczas posiedzeń Komisji BHP ustalony zostanie kolejny termin, zgodny z § 5 

Zarządzeniem Nr 36/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

16 maja 2022 r. w sprawie powołania i określenia zasad funkcjonowania komisji 

bezpieczeństwa i higieny pracy w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


